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Źródłem zaopatrzenia gminy w gaz są 4 stacje redukcyjno-pomiarowe gazu, w tym 1 

stacja I stopnia (zlokalizowana przy ul. Sienkiewicza w Gryficach) oraz 3 stacje II stopnia 

(zlokalizowane przy ul. Pionierskiej, Starogrodzkiej i Zielonej w Gryficach) . Ponadto przez 

teren gminy biegnie gazociąg zasilający wysokiego ciśnienia DN 200 relacji Goleniów – 

Gorzysław oraz gazociąg DN 80 do stacji I stopnia przy ul. Sienkiewicza. 

Stan techniczny sieci gazowej jest dobry, a w gminie istnieją rezerwy dostępności gazu, 

wynikające ze stopnia obciążenia stacji redukcyjno-pomiarowych i rezerw w przepustowości 

sieci średniego ciśnienia. Rezerwy te pozwalają na przyjęcie nowych odbiorców z 

uwzględnieniem poboru gazu dla potrzeb grzewczych. Istniejący układ sieci gazowej 

umożliwia rozwój systemów obsługi w szczególności w kierunku zwiększenia ilości 

indywidualnych odbiorców korzystających z gazu w celach grzewczych, co pozwoli na istotne 

ograniczenie zanieczyszczenia powietrza. 

17.2.4. Zaopatrzenie w energię cieplną 

Na obszarze gminy Gryfice nie występują duże źródła ciepła i nie przewiduje się 

budowy centralnej ciepłowni ani sieci ciepłowniczej o charakterze ponadlokalnym. Lokalne 

kotłownie istnieją w obiektach użyteczności publicznej, np. szkoły, Urząd Miejski, itp. 

System energii cieplnej w pozostałych budynkach opiera się na indywidualnych 

systemach grzewczych – kotłowniach opalanych gazem lub węglem. W większości są to nie 

ekologiczne nośniki energii cieplnej. 

 

17.2.5. Telekomunikacja 

Gmina Gryfice ma dostęp do infrastruktury telekomunikacyjnej, a na jej terenie działają 

operatorzy wszystkich sieci komórkowych. Zgodnie z bieżącym wykazem pozwoleń radiowych 

Urzędu Komunikacji Elektronicznej, na obszarze gminy Gryfice wydane są następujące 

pozwolenia na stacje bazowe telefonii komórkowej: 

1) ul. Niekładzka 1: 

− T-Mobile GSM900, UMTS2100, 

− Play GSM900, UMTS900, GSM1800, LTE1800, LTE2100, LTE2600, LTE800, 

UMTS2100,  

2) ul. Niekładzka (elewator zbożowy): 

− Plus UMTS2100, 

− Aero2 LTE1800, UMTS900, 

3) ul. Niekładzka 4: 

− Plus GSM1800, GSM900, LTE2600, UMTS2100, 


